Osmanlı padişahları arasında ilk yurt gezisine çıkan padişah olan II. Mahmut,
İzmit’i 1833 ve 1836 yıllarında ziyaret etmiştir. 1836 yılında Kasr-ı Hümayun’da kaldığı
belirtildiğine göre, Altıncıoğlu Konağı’nda ilk gelişinde kalmış olmalıdır. Tuğlacı’nın yayınladığı
H. 1252/M.1837-1837 tarihli, Tersane ve Kasr-ı Hümayun’un inşa masraflarına ilişkin belge,
II. Mahmut’un yapılmasını istediği sarayın tarihi hakkında somut bir kanıttır (Kaya, 2009: 169).

II. Mahmut döneminde yapılan saray, Abdülmecit döneminde (1839-1861) yanmıştır.